
FAXUlTA s ln0JťÍ
} zÁplooČrsxÉ

UNIVEFzITY
V PLZN'

HoDNocENí D|PLoMoVÉ PRÁcE

Jméno studenta: Bc. ondřej Jásek

Vedoucí dip|omové práce: In8. Jan Hnátík, Ph.D.

Hodno.e n í Vyznačte zaškrtnutím V přísIušném po|íčku

v případě určitého procenta podobnosti(nad 1o%)sevYjádřlk podobnosti vedoucí d ip|omové práceves|ovním

Výs]edná k|asifikace je dána ce|kovým subjektivním (nikoliv matematickým) průměrem
hodno.ení uvedeného V tabuIce.
Hodnocení DP dop|ňte krátkým s|ovním Wjádřéním. Hodnocení by mělo vyjqdřovot
iniciativu, soustÓvhost ptáce, pravidelnost konzultací a reokce studentq no připomínky
vedoucího práce. Nejednó se o odborný posudek'

SIovní vyjádření vedoucího práce

Navrhovaná výsIedná klasif ikace: VeImi dobře

/^, /t^-4{

HIediska hodnocení
dipIomové přá.e

veImi dobřá

spInění rozsahu zadání
odborná úroveň práce
Aplikovatelnost v praxi
Využití studiem 2Ískaných znaIostí
|niciativa při řešení prob|émů

Koncepčnost V přístupu k řešení
Formální uspořádání a úprava
Posou2ení podobhosti

tor VěnovaI DP VeIké úsiIía množství času' célou práci Však snižuje jednak VeIké množství
a také často nedostatečné popisy u jednot|ivých obrázků a grafů. Íaké chybí popis

ěřených parametrů, o kteních se čtenář dozvídá až V kapito|e návrh a provedení
nmentu.

ácé Všakje ceIkově VeImi přínosná v ob|asti \^izkumu, ktení probíhá na KTo a Výs|edkv
udou jistě použity.iako zák|ad pro da|ší experimentv.

V P|zňidne: 8. 6, 2018


